
    

 
 

 

平成21年9月16日 

ご投資家の皆様へ 

UBS グローバル・アセット・マネジメント株式会社 

 

 

「UBS グローバル・アロケーション・ファンド」の月次報告書 

掲載データ一部訂正のお知らせとお詫び 

 

平素は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社より提供しております「UBS グローバル･アロケーション・ファンド」の月次報告書（平成21

年8月31日付）におきまして、記載内容の一部に誤りがございましたのでお知らせいたします。訂正

内容については、下記のとおりです。 

 

月次報告書中の「資産クラス別戦略」のデータをシステムから取得する際に間違いがあり、それを

基に資料作成していたことに起因いたします。 

 

資料に誤りがあったことにつきお詫び申し上げます。今後、充分注意を払ってまいりますので、何

卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

記 

1. 過誤のあった月次報告書 
 
「UBS グローバル･アロケーション・ファンド」の 2009 年 8 月末の報告書 
 
2. 正誤表 
 
＜現在の資産クラス別戦略＞（1/4 ページ） 

  
（誤） （正） 

 
 
 
 
 

以上 


